
PROGRAM 
XVI. SVATOVÁCLAVSKÝCH SLAVNOSTÍ A SJEZDU RODÁKŮ

22.–29. 9. 2016

MĚSTYS 
NEZAMYSLICE

Čtvrtek 22. 9. 2016
17.00               Sešlost, hraje Duo Ymperio, vstupné dobrovolné,
 kulturní sál SRC

Pátek 23. 9. 2016
07.30–12.00    sportovní den Masarykovy ZŠ a MŠ Nezamyslice
14.00–16.00 výstava fotografií "NEZAMYSLICE VČERA A DNES", 
 přísálí SRC
19.00 ochutnávka vín, Jožka Šmukař s cimbálovou muzikou,  
 vstupné 100 Kč, farní sklepy 

Sobota 24. 9. 2016 – sjezd rodáků
08.00–12.00 prezence účastníků na úřadu městyse
08.00–12.00 návštěva známých i nových míst, kde si můžete  
 zavzpomínat na léta dávno uplynulá a zjistit, co je kde nového 
08.00–12.00   výstava fotografií "NEZAMYSLICE VČERA A DNES", 
 přísálí SRC 
09.00–10.00 mše svatá v kostele sv. Václava
09.30–12.00   hudební svolávání v podání „Dechového orchestru mladých“  
 ZUŠ Němčice n/H a mažoretek DDM Orion Němčice n/H,  
 ulice městyse 
09.00–15.30 jarmark – prodej výrobků uživatelů Domova „Na Zámku“,
 před Domovem 
12.00  slavnostní přivítání rodáků a občanů městyse v kulturním sále  
 SRC (sokolovna)
12.30 pietní vzpomínka u pomníku padlých
 průvod účastníků na kynologické hřiště, oběd
14.00–18.00 odpolední program s názvem „Jakpak je dnes u nás doma?“ 
15.30 fotbalové utkání  Haná Nezamyslice „B“ x  FC Dobromilice,
  fotbalové hřiště 
19.00                taneční zábava, k tanci a poslechu hraje Hitmakers Brno 
 (Daniela), kynologické hřiště
21.00 slavnostní ohňostroj

Neděle 25. 9. 2016
09.00         mše svatá v kostele sv. Václava 
09.00–16.00    výstava drobného zvířectva, v 16.00 tombola – tah na sele, 
 kynologické hřiště
13.00 fotbalové utkání starých pánů  
 Haná Nezamyslice x Sokol Mostkovice, fotbalové hřiště  
14.00–16.00 výstava fotografií "NEZAMYSLICE VČERA A DNES", 
 přísálí SRC
15.00             hodový koncert, pěvecký sbor Canticum a komorní orchestr  
 ZUŠ Němčice n./H., kostel sv. Václava 
15.30 fotbalové utkání Haná Nezamyslice x Sokol Ústí,
 fotbalové hřiště  

Pondělí 26. 9. 2016
14.00–16.00  výstava fotografií "NEZAMYSLICE VČERA A DNES", 
 přísálí SRC
17.00              soutěž na in-line bruslích, obytný soubor Trávníky

Úterý 27. 9. 2016
20.00   TRADIČNÍ NEZAMYSLICKÉ VINOBRANÍ, 
 hraje music band Funny, vstupné 90 Kč, kulturní sál SRC

Středa 28. 9. 2016
10.00       hodová mše svatá, kostel sv. Václava
19.30      divadelní představení Marie Tesař – SKYFY, 
 Morkovští ochotníci, vstupné dobrovolné, kulturní sál SRC 

Čtvrtek 29. 9. 2016
15.00–17.00    GLOBAL VILLAGE, kultura a zvyky cizích zemí v podání  
 zahraničních studentů v rámci projektu Edison, 
 průběžný program, kulturní sál SRC

Místa, která bude možno navštívit během sjezdu rodáků v době od 8.00 do 12.00
Úřad městyse Nezamyslice, Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice, Knihovna + pobočka ZUŠ Němčice n/H, Kostel sv. Václava,

Kaple Panny Marie Pomož, Nová hasičská zbrojnice, Domov „Na Zámku“, SRC – sportovně relaxační centrum (sokolovna)

Po celou dobu programu Svatováclavských slavností bude možné navštívit atrakce lunaparku, popř. stánky drobných prodejců.

Městys Nezamyslice srdečně děkuje všem sponzorům, účinkujícím, organizátorům a spolkům, kteří se podílejí na přípravě a zajištění programu 
Svatováclavských slavností a sjezdu rodáků.


